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Ass: llista provisional d’admesos i exclosos
Exp.: 5089/2019

ANUNCI

L’alcalde, en data de 4 de març de 2020, ha dictat la resolución que es transciu tot seguit:

El 8 de novembre de 2019, mitjançant Resolució d’Alcaldia, es  van aprovar les bases 
reguladores, així com la convocatòria del procés de selecció de de tres places d’agent 
de la policia local. Aquestes bases van sortir publicades en el BOP de 22 de novembre 
de 2019, les esmenes de les quals van sortir publicades en el BOP de 28 de novembre 
de 2019, 27 de gener de 2020.

La base quarta del procediment de selecció per a la cobertura de tres places d’agent de 
la policia local, disposa que un cop finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, la 
presidència de la Corporació  dictarà resolució per aprovar la llista d’aspirants admesos 
i exclosos i la publicarà en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, al tauler 
d’edictes i en el web municipal. 

Atès que el termini de presentació de sol·licituds ja ha finalitzar, la llista d’aspirants és la 
següent:

ASPIRANTS 
PRESENTATS

 NIF RE
1 5332****P 11122     

1527
2 7927****G 11126 

11983
3 3885****B 11153
4 4640****Q 11059 

11989
5 4564****P 11174  

11963
6  3887****M 11175  

12030
7 4036****W 11180  

11982
8 4784****D 11186
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9 4583****P 11197   
859

10 5215****P 11198
11 5383****W 11206
12 3886****N 11207  

11208
13 4582****B 11225  

1428
14 3774****C 11232
15 4784****C 11237
16 4774****S 11153  

12065
17 4783****B 11159
18 7731****Y 11688
19 2178****X 11243
20 7763****S 11246
21 4670****X 11248
22 4763****H 11287  

12163
23 4744****R 11337 

1481
24 5306****D 11296
25 4668****E 11299
26 4763****P 11341
27 3940****L 11343
28 4155****T 10404    

782
29 4654****N 11410
30 4098****B 11411  

1074
31 5328****A 11425
32 4648****Z 11437  

12187
33 5333****D 11438
34 3885****Y 11481
35 4717****P 11494
36 4354****L 11524
37 4356****C 11493   

1171
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38 5312****Z 11536
39 4710****C 11538
40 4778****R 11592
41 4153****S 11594  

1538   
1540 

42 4672****P 11596
43 3886****D 11596
44 7711****V 11598
45 3658****H 11674
46 4813****W 11614
47 4548****S 11695
48 4770****F 11778
49 4667****E 11732
50 4583****M 11746
51 4662****Q 11758
52 7761****P 11786
53 4715****T 11760   

124
54 4797****B 11761
55 3886****F 11766
56 3883****P 11767
57 5333****F 11770 

1482
58 4035****C 11776
59 5307****R 11792
60 4797****G 11831
61 4583****S 11820   

1587
62 7761****P 11590
63 5382****A 11799
64 4441****S 11855
65 4687****P 11858
66 3887****X 11861
67 3887****A 11865
68 5307****C 11870  

11877 
11878

69 4036****J 11880
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70 4770****A 11894
71 4802****A 11897
72 4671****Y 11904
73 4792****V 11911
74 4680****F 11913
75 4781****E 11916
76 4770****H 11920
77 3884****W 11918  

11919
78 5312****M 11925
79 3887****C 11923
80 4781****R 11932   

12061
81 5365****E 11934
82 4344****P 11947
83 4792****P 11953
84 3885****X 11955
85 4673****C 11958   

333
86 4694****K 11928
87 4682****C 11940
88 5312****G 11941
89 4792****R 11942   

1159
90 5331****T 11943
91 3395****W 11945
92 4883****B 11968
93 4779****E 11970
94 4687****S 11984
95 5308****S 11985
96 5308****F 11986
97 3884****Y 11987
98 4770****X 11998  

1537
99 4817****C 11999    

12023
100 3814****T 12003
101 4672****S 12005
102 5246****Y 12019
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103 3887****Y 12020
104 5333****N 12025  

143
105 4781****D 12400
106 4779****K 11975
107 4770****C 11980
108 0630****Z 11981
109 7525****D 11990
110 4754****N 11991
111 4563****Q 11996
112 7712****G 11997
113 5332****Z 12000
114 4641****M 12002
115 4777****T 12015
116 4582****Y 12021  

12024
117 7762****J 12022 

12051
118 4668****H 12032
119 4770****C 12033
120 4717****D 12035
121 4797****G 12036
122 3886****M 12039
123 4694****D 12041
124 4780****P 12043 

12406
125 4724****Y 12044
126 3884****S 12048
127 4779****Y 12050
128 4053****Z 12052
129 5312****M 12053
130 5308****G 12054
131 4781****N 12056
132 3993****N 12057  

881
133 7779****C 12058
134 4792****Q 12059
135 4582****B 12062
136 4357****H 12063
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137 4657****X 12064
138 5397****D 12066
139 4155****K 12067  

1589
140 4645****H 12116
141 4759****G

786

142 3390****P 798
143 4744****Q 801    

1309
144 3938****R 838     

1415
145 5308****L 876
146 4787****W  869      

870       
871       
872       
873       
874       
875

147 4796****A 882
148 4768****K 884  

1348
149 5230****B 885

150 4548****A 979
151 4751****S 980
152 4778****C 982
153 4797****S 1062
154 3940****P 1064
155 4548****Q 1031
156 3653****N 1071
157 4044****S 1116
158 7589****R 1157
159 4797****Z 1223
160 7927****W 1182
161 2004****P 1250
162 5252****G 1251
163 7731****Q 1256
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164 4345****Y 1273  
1492

165 4770****F 1274
166 4791****L 1285
167 4789****R 1322
168 4564****Z 1340 

1379
169 3940****X 1372 

1499
170 5365****E 1397
171 4791****X 1404
172 4781****P 1414
173 3884****K 1462 

1463 
1464

174 3886****A 1469
175 7927****Q 1471
176 4625****W 1474
177 4554****J 1475
178 4770****B 1501
179 5216****X 1502
180 3886****W 1510
181 4099****G 1511
182 4797****Q 1515
183 3886****G 1516
184 4672****Y 1517 

1521
185 4727****L 1522
186 4564****K 1523
187 4694****C 1528
188 5312****A 1541
189 5383****B 1544
190 7731****H 1550
191 4759****A 1551
192 4355****Q 1556
193 5308****P 1558
194 4794****F 1560
195 4791****Y 1564
196 4645****S 1555
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197 4036****V 1565
198 3651****Y 1575
199 4583****V 1576 

1578
200 4827****Q 1580
201 4803****P 1581
202 4789****T 1582
203 5312****Y 1585
204 4733****F 1586
205 0568****L 1588
206 5365****R 1598
207 2386****A 1696
208 4345****Y 1790

De conformitat amb allò que disposa l’article 78 del Decret 214/1990, de 30 de juliol. 

En ús de les atribucions que em confereix l’article 21.1.g) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, 
de bases del règim local,

És per tot això que aquesta Alcaldia,  en l’ús de les seves atribucions, RESOL:

Primer.- Aprovar la llista provisional d’aspirants admesos i exclosos de la convocatòria 
per cobrir tres places d’agent de la policia local,  la qual queda de la següent manera:

 ADMESOS
 NIF RE

1 5332****P 11122     
1527

2 3885****B 11153
3 4564****P 11174  

11963

4 4036****W 11180  
11982

5 5215****P 11198
6 3886****N 11207  

11208
7 3774****,C 11232
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8 4784****C 11237
9 4774****S 11153  

12065

10 7731****Y 11688
11 2178****X 11243
12 7763****S 11246
13 4670****X 11248
14 4744****R 11337 

1481
15 5306****D 11296
16 4668****E 11299
17 4763****P 11341
18 4098****B 11411
19 5328****A 11425

20 4717****P 11494
21 5312****Z 11536
22 4710****C 11538
23 4153****S 11594  

1538   
1540 

24 3886****D 11596

25 3658****H 11674
26 4813****W 11614

27 4770****F 11778
28 4667****E 11732
29 4583****M 11746
30 7761****P 11786
31 3883****P 11767
32 4797****B 11761 

1314
33 5333****F 11770 

1482
34 4035****C 11776
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35 7761****P 11590

36 5382****A 11799
37 4441****S 11855
38 5307****C 11870  

11877 
11878

39 4036****J 11880
40 4770****A 11894
41 4802****A 11897
42 4671****Y 11904
43 4792****V 11911
44  4680****F 11913
45 4781****E 11916

46 4770****H 11920

47 3884****W 11918  
11919

48 5312****M 11925
49 4781****R 11932 

1326 

50 5365****E 11934
51 4344****P 11947
52 4792****P 11953
53 3885****X 11955
54 4673****C 11958
55 4694****K 11928
56 4792****R 11942

57 5331****T 11943
58 3395****W 11945
59 4883****B 11968
60 4779****E 11970
61 4687****S 11984
62 5308****F 11986
63 4770****X 11998
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64 3814****T 12003
65 5246****Y 12019
66 3887****Y 12020
67 5333****N 12025
68 4781****D 12400
69  4779****K 11975
70 0630****Z 11981
71 5332****Z 12000
72 4777****T 12015
73 4770**** C 12033

74 4717****D 12035
75 4797****G 12036
76 5312****M 12053
77 3993****N 12057

78 4792****Q 12059

79 4582****B 12062

80 4657****X 12064
81 5397****D 12066
82 4155****K 12067

83 4645****H 12116
84 3390****P 798
85 4744****Q 801     

1309
86 3938**** R 838    

1415
87 4787****W 869  

870  
871  
872  
873 
874 
875

88 4796****A 882
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89 4797****S 1062

90 3653****N 1071

91 7589****R 1157

92 4797****Z 1223

93 7927****W 1182

94 2004****P 1250

95 5252****G 1251

96 7731****Q 1256

97 4345****Y 1273

98 4564****Z 1340 
1379

99 5365****E 1397
100 4791****X 1404
101 4781****P 1414
102 3884****K 1462 

1463 
1464

103 3886****A 1469
104 7927****Q 1471

105 3886****W 1510

106 4099****G 1511

107 4797****Q 1515

108 3886****G 1516

109 4672****Y 1517 
1521

110 4564****K 1523

111 5312****A 1541
112 5383****B 1544
113 7731****H 1550

114 4759****A 1551
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115 4355****Q 1556
116 5308****P 1558

117 4794****F 1560

118 4791****Y 1564
119 4827****Q 1580

120 4789****T 1582

121 5312****Y 1585
122 0568****L 1588
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ASPIRANTS EXCLOSOS
 per la manca dels documents següents: 

 

NIF RE
Instància 

model 
sense 
signar  

Compromís 
armes

Manifest 
conforme 
es 
compleix 
amb els 
requisits 
de la 
base 
segona

Còpia 
DNI

No estar 
en 

possessió 
del permís 
de conduir 

A2

Còpia 
permís 

de 
conduir

CV
Comprovant 
pagament 

taxes 
Títol

presentat  
fora de 
termini

1 7927****G 11126 
11983

    X      

2 4640****Q 11059 
11989

 X         

3 3887****M 11175  
12030  X X     X   

4 4784****D 11186        X   
5 4583****P 11197        X   
6 5383****W 11206        X   
7 4582****B 11225 

1428
 X         

8 4783****B 11159          X
9 4763****H 11287  

12163
 X X      X  

10 3940****L 11343  X X      X  
11 4155****T 10404    

7982
       X   

12 4654****N 11410    X       
13 4648****Z 11437  

12187    X X  X X X  

14 5333****D 11438  X X X X  X X X  
15 3885****Y 11481  X X      X  
16 4354****L 11524  X X    X    

17 4356****C 11493   
1171  X X  X      

18 4778****R 11592   X        
19 4672****P 11596  X         
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20 7711****V 11598   X        
21 4548****S 11695 X      X    

22 4662****Q 11758   X     X X  
23 4715****T 11760   

124        X   

24 3886****F 11766  X         
25 5307****R 11792  X X        
26 4797****G 11831        X   
27 4583****S 11820        X   

28 4687****P 11858  X X        
29 3887****X 11861  X X     X   

30 3887****A 11865   X     X   
31 3887****C 11923  X X     X   
32 4682****C 11940  X X X    X   
33 5312****G 11941  X X        
34 5308****S 11985 X   X    X X  

35 3884****Y 11987   X      X  

36 4817****C 11999    
12023     X      

37 4672****S 12005     X      
38 4770****C 11980         X  
39 7525****D 11990  X X     X   
40 4754****N 11991   X        
41 4563****Q 11996 X          
42 7712****G 11997   X        
43 4641****M 12002  X X        
44 4582****Y 12021  

12024
 X X    X  X  

45 7762****J 12022 
12051

 X X        

46 4668****H 12032 X       X   

47 3886****M 12039  X X    X X   
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48 4694**** 
D

12041 X          

49 4780****P 12043 
12406

 X X     X   

50 4724****Y 12044     X      
51 3884****S 12048  X X        

52 4779****Y 12050  X X        

53 4053****Z 12052    X       

54 5308****G 12054  X X     X   

55 4781****N 12056   X        

56 7779****C 12058  X X     X   

57  
4357****H 12063 X      X X   

58 4759****G 786     X      

59 5308****L 876  X X        

60
4768****K

884 
1348

   X X  X X   

61 5230****B 979  X X X X  X X   

62 4548****A 979   X     X   
63 4751****S 980  X         
64 4778****C 982        X   
65 3940****P 1064

    X      

66 4548****Q 1031  X  X X  X X X  
67 4044****S 1116        X   
68

4770****F 1274
 X X        

69 4791****L 1285         X  
70 4789****R 1322  X X        
71 3940****X 1372  

1499 X          
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72 4625****W 1474
X          

73 4554****J 1475  X X        
74 4770****B 1501

     X     

75 5216****X 1502     X   X   
76 4727****L 1522

 X X X   X X   

77 4694****C 1528
 X X    X X   

78 4645****S 1555        X   

79 4036****V 1565 X       X   

80 3651****Y 1575  X X     X   

81 4583****V 1576  
1578        X   

82 4803****P 1581     X      
83 4733****F 1586  X  X  X X X X  
84 5365****R 1598   X        

85 2386****A 1696          X
86 4345****Y 1790  X X    X  X  

Segon. Aprovar, d’acord amb el que preveu la base setena de les bases que regeixen 
aquesta convocatòria, la designació del tribunal qualificador d’aquest procés de selecció 
estarà integrat pels membres següents: 

President: Manel Vivas García, cap de la Policia Local de l’Ajuntament de la Roca de 
Vallès.
Suplent de president: David Lario Toro, caporal de la Policia Local de l’Ajuntament de la 
Roca del Vallès.

Primer vocal:  Marc Pons Aguilar, representant de l’Institut de Seguretat Pública de 
Catalunya.
Suplent de primer vocal: Sònia Díaz Garcia, representant de l’Institut de Seguretat Pública 
de Catalunya.
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Segon vocal: Raúl Manuel Caballero Vázquez, representant de la Direcció General 
d’Administració de Seguretat.
Suplent segon vocal: Nemesio Lombardo Cortes, representant de la Direcció General 
d’Administració de Seguretat.

Tercer vocal: Pere Anglada Canal, cap de la Policia Local de l’Ajuntament d’Argentona.
Suplent tercer vocal: Joan Carles Matamala Cabrera, cap de la Policia Local de Cabrera. 

Secretari: Antoni Peralta Garcerá, secretari de l’Ajuntament de la Roca del Vallès. 
Suplent de secretari: Imma Lorenzo Valencia, funcionària de l’Ajuntament de la Roca del 
Vallès. 

Tercer.- Concedir un termini de 10 dies naturals, comptadors a partir del dia següent de la 
publicació d’aquesta resolució en el BOP per formular o esmenar els defectes que hagin 
motivat la seva exclusió, en cas que no es presentin o siguin desestimades el candidat 
quedarà exclòs. 

Quart.  Exposar aquesta resolució en el tauler d’edictes electrònic de l’Ajuntament, en el 
tauler d’anuncis i en el web municipal.

Cinquè. Considerar que en cas que no es presentin al·legacions en el termini indicat, la 
llista esdevindrà definitiva.
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